-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

(清盤中)

內幕消息

本公司在百幕達被清盤與委任聯合臨時清盤人

及

暫停買賣

本公告乃中泛控股有限公司 (清盤中)（｢本公司｣）根據根據香港聯合交易所有限公司

（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)及 13.25(1)(b)條及證券及期

貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

內幕消息 - 本公司在百幕達被清盤與委任聯合臨時清盤人

茲提述本公司 2023 年 9 月 22 日的公告 (「該公告」) ，內容關於 (其中包括) 在百慕達

提出針對本公司的清盤呈請。本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司宣佈，於2023年9月22日上午10時（百慕達時間）在百慕達法院進行的聆訊上，本

公司被頒令清盤， Teneo（Bermuda）Limited的Michael Morrison先生和Charles Thresh

先生，位於9 Par-la-Ville Road, Third Floor, Hamilton, HM 11, Bermuda，以及Teneo Asia

Limited的陳美蘭女士，位於香港中環雲咸街40-44號雲咸商業中心13樓，獲委任為本公司的

聯合臨時清盤人（統稱為「聯合臨時清盤人」），並根據百慕達公司法 (1981年) 第175條

獲授予權力，該等權力由聯合臨時清盤人共同及分別行使。

根據百慕達法律，在聯合臨時清盤人獲委任後，除非獲得百慕達法院的許可，並根據百慕

達法院可能施加的條款，否則不得對本公司進行任何行動或訴訟。

如對聯合臨時清盤人的委任有任何疑問，請電郵至dylan.marshall@teneo.com與Teneo

(Bermuda) Limited 的 Dylan Marshall 先生聯絡。

暫停買賣

股份將於 2023 年 9 月 25 日（星期一）上午 9 時起暫停買賣，並將繼續暫停買賣，直至另

行通知為止。

mailto:請電郵至dylan.marshall@teneo.com

-2-

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

代表

中泛控股有限公司

(清盤中)

聯合臨時清盤人

Michael Morrison

Charles Thresh

陳美蘭

作為代理人無須承擔個人責任

香港，2023 年 9 月 25 日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成：

執行董事：

劉國升先生（主席）

劉洪偉先生（副主席）

非執行董事：

趙英偉先生

獨立非執行董事：

劉紀鵬先生

嚴法善先生

盧華基先生